S14LDRB-H09-E2-I1-I1-Q1A0-Q2A0-Q3C0-Q4S0-W43
Safety Simplifier | für ein Atom
Ihre Vorteile
14 I/O's als Safety-Eingänge oder redundante
OSSD-Ausgänge
Wireless Schnittstelle für sichere
Kommunikation, Programmierung & Diagnose
IP65

interne Antenne
Taster Position 1
- Typenbezeichnung E2
- Funktionsart Beleuchteter Not-Halt-Taster, 2 x NC
Taster Position 2
- Typenbezeichnung I1
- Funktionsart
Beleuchteter Taster , 1x NO (5 x Tasterkappen
beigelegt)
Taster Position 3
- Typenbezeichnung I1
- Funktionsart
Beleuchteter Taster , 1x NO (5 x Tasterkappen
beigelegt)
Farbe rot, gelb, grün, blau, weiß
Anschluss
- Position 1 Q1A0- Anschluss unten links mit Abdeckung
2 Zeppelinweg 4 | D-78549 Spaichingen | www.safety-products.de | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | 02.05.2024
S14LDRB-H09-E2-I1-I1-Q1A0-Q2A0-Q3C0-Q4S0-W43
- Position 2 Q2A0- Anschluss oben links mit Abdeckung
- Position 3
Q3C0 - Anschluss unten rechts mit M12
Stiftstecker 5-polig
- Position 4
Q4S0 - Anschluss oben rechts mit M12
Buchsenstecker 8-polig
Sicherheitstechnische Daten
CPU
- EN ISO 13849-1: 2008 Kategorie 4
- IEC 61508-2 SIL CL 3
- EN 62061 PFHD [1/h] ✔
- EN ISO 13849-1: 2008 TM [Jahr] 20
Eingänge 1-kanalig
- EN ISO 13849-1: 2008 Kategorie 2
- IEC 61508-2 SIL CL 2
- EN 62061 PFHD [1/h] ✔
- EN ISO 13849-1: 2008 TM [Jahr] 20
Eingänge 2-kanalig
- EN ISO 13849-1: 2008 Kategorie 4
- IEC 61508-2 SIL CL 3
- EN 62061 PFHD [1/h] ✔
- EN ISO 13849-1: 2008 TM [Jahr] 20
Ausgänge OSSD 1-kanalig
- EN ISO 13849-1: 2008 Kategorie 2
- IEC 61508-2 SIL CL 2
- EN 62061 PFHD [1/h] ✔
- EN ISO 13849-1: 2008 TM [Jahr] 20
Ausgänge OSSD 2-kanalig
- EN ISO 13849-1: 2008 Kategorie 4
- IEC 61508-2 SIL CL 3
- EN 62061 PFHD [1/h] ✔
- EN ISO 13849-1: 2008 TM [Jahr] 20
Ausgänge Relais 2-kanalig
3 Zeppelinweg 4 | D-78549 Spaichingen | www.safety-products.de | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | 02.05.2024
S14LDRB-H09-E2-I1-I1-Q1A0-Q2A0-Q3C0-Q4S0-W43
- EN ISO 13849-1: 2008 Kategorie 4
- EN 62061 SIL CIL SIL CL 3
- EN 62061 PFHD [1/h] ✔
- EN ISO 13849-1: 2008 TM [Jahr] 20
Umgebungsbedingungen
Lagertemperatur max -20°C ... +65 °C